平成 27 年 5 月 8 日

各  位

会 社 名 黒  田  電  気  株  式  会  社

代 表 者 取締役兼代表執行役社長 細川 浩一

（コード番号 7517 東証第一部）

問い合せ先  執行役第一管理本部長 森 安伸

            電 話 番 号  03(5764)5500

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、平成 27年 3月期の１株当たり配当について、下記の通り修正するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当修正の理由

当社は、本年創業 70 周年を迎えることとなりました。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 27年 3月期の期末配当金につい

て、配当予想にある１株当たり 17円の普通配当に創業 70周年記念配当の 3円を加え、合計 20円とす

ることといたします。

なお、期末配当金の支払い開始日は、平成 27年 6月 29日の予定です。

２． 配当の内容

1株当たり配当金

第 2四半期末

期末

年間

前回予想
（平成 27年 1月 30日発表）

普通配当 16円
（平成 26年 12月 10日

支払い開始済み）

普通配当 17円

普通配当 33円

今回修正

普通配当 16円

（平成 26年 12月 10日

支払い開始済み）

20円

（普通配当 17円）

（記念配当  3円）

36円

（普通配当 33円）

（記念配当  3円）

（参考）

平成 26年 3月期実績

普通配当 15円

普通配当 17円

普通配当 32円

以 上